2025年 8月 4日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目 2番 3号

株式会社 きらやか銀行

一部店舗における障害発生について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 西塚 英樹）では一部店舗において障害が発生

し、店頭での窓口取引ができない状況になっております。お客さまには大変ご不便おかけし申し

訳ございませんがご理解いただき、下記のとおりご対応願います。

記

１．営業店ごとの停止している業務

内容 該当店舗 所在地

窓口業務

宮内支店 南陽市宮内 2636-1
ＡＴＭにつきましては稼働

しておりますので、そちらを

ご利用ください。

窓口処理が必要なお手続き

について急を要する場合は、

米沢支店をご利用ください。

高畠支店
東置賜郡高畠町大字高畠字町

裏 702-3

荒砥支店
西置賜郡白鷹町大字荒砥甲

1032

長井支店 長井市栄町 7-34

窓口業務

現金自動預払機

(ATM)
福島支店 福島市本町 5-5

コンビニＡＴＭを含めた近

隣の店外ＡＴＭをご利用く

ださい。

２．その他

  現在、障害復旧の目途が立っていない状況でございます。復旧の目途が立ちましたら、再度

ホームページでお知らせいたします。

  ご不便をおかけいたしますが、ご理解の程何卒よろしくお願いいたします。

以上